
Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Almir Magalhaes Dantas / Almirzinho

OVER 50 / 69 / 09:33:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 450 EXCF

5

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:41:44 0009:41:43 1s  º4 º

2 Tmp 3 3.900 09:46:19 0009:46:17 2s  º2 º

3 Tmp 4 0.160 09:47:21 +28009:46:50 31s  º7 º

4 Tmp 5 0.920 09:49:55 +103009:48:09 1m46s  º7 º

5 Tmp 5 2.040 09:52:57 +179009:49:55 3m02s  º9 º

6 Tmp 6 2.730 09:54:32 +209009:51:00 3m32s  º10 º

7 Tmp 8 3.580 10:00:16 +419009:53:14 7m02s  º10 º

8 Tmp 10 4.550 --:--:-- +1800009:56:07  º10 º

9 Tmp 11 5.250 --:--:-- +1800009:57:35  º10 º

10 Tmp 14 5.920 --:--:-- +1800010:02:52  º8 º

11 Tmp 14 6.270 --:--:-- +1800010:03:30  º8 º

12 Tmp 16 7.040 --:--:-- +1800010:05:01  º8 º

13 Tmp 18 8.200 --:--:-- +1800010:07:18  º8 º

14 Tmp 20 0.810 --:--:-- +1800010:14:08  º8 º

15 Tmp 20 1.490 --:--:-- +1800010:15:50  º8 º

16 Tmp 22 2.410 --:--:-- +1800010:18:12  º8 º

17 Tmp 24 4.470 --:--:-- +1800010:23:37  º8 º

19 Tmp 26 0.450 --:--:-- +1800010:29:31  º8 º

20 Tmp 27 0.900 --:--:-- +1800010:30:52  º8 º

21 Tmp 29 1.760 --:--:-- +1800010:32:52  º8 º

22 Tmp 29 3.200 --:--:-- +1800010:35:57  º8 º

23 Tmp 30 4.130 --:--:-- +1800010:38:20  º8 º

24 Tmp 35 6.570 --:--:-- +1800010:50:13  º8 º

25 Tmp 38 0.160 --:--:-- +1800010:53:31  º8 º

26 Tmp 40 1.050 --:--:-- +1800010:54:56  º8 º

27 Tmp 42 1.790 --:--:-- +1800010:56:23  º8 º

28 Tmp 43 2.310 --:--:-- +1800010:57:12  º8 º

29 Tmp 45 2.800 --:--:-- +1800010:58:08  º8 º

30 Tmp 45 3.310 --:--:-- +1800010:58:59  º8 º

31 Tmp 46 4.610 --:--:-- +1800011:00:52  º8 º

32 Tmp 50 0.490 --:--:-- +1800011:04:59  º8 º

33 Tmp 51 0.820 --:--:-- +1800011:05:37  º8 º

34 Tmp 52 1.650 --:--:-- +1800011:07:22  º8 º

35 Tmp 53 2.560 --:--:-- +1800011:09:44  º8 º

36 Tmp 56 1.160 --:--:-- +1800011:14:58  º8 º

37 Tmp 56 2.330 --:--:-- +1800011:18:52  º8 º

38 Tmp 58 3.410 --:--:-- +1800011:21:40  º8 º

39 Tmp 58 4.070 --:--:-- +1800011:23:52  º8 º

40 Tmp 61 0.420 --:--:-- +1800011:32:29  º8 º

41 Tmp 63 2.390 --:--:-- +1800011:35:07  º8 º

42 Tmp 64 2.580 --:--:-- +1800011:35:36  º8 º

43 Tmp 65 3.310 --:--:-- +1800011:37:26  º8 º

44 Tmp 66 3.790 --:--:-- +1800011:38:44  º8 º

45 Tmp 67 4.710 --:--:-- +1800011:40:57  º8 º

46 Tmp 68 5.300 --:--:-- +1800011:42:22  º8 º

47 Tmp 68 5.840 --:--:-- +1800011:43:43  º8 º

48 Tmp 69 6.430 --:--:-- +1800011:44:38  º8 º

49 Tmp 70 7.500 --:--:-- +1800011:46:36  º8 º

50 Tmp 74 0.890 --:--:-- +1800011:53:43  º8 º

51 Tmp 76 1.700 --:--:-- +1800011:55:24  º8 º

52 Tmp 77 2.790 --:--:-- +1800011:57:37  º8 º

53 Tmp 78 3.420 --:--:-- +1800011:59:00  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 --:--:-- +1800012:01:24  º8 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800012:02:40  º8 º

56 Tmp 81 5.560 --:--:-- +1800012:03:27  º8 º

87338Total PPNum 5 0PG2PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:34:32  º7 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:36:05  º7 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:37:07  º7 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:38:32  º7 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:40:11  º7 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:44:58  º7 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:46:44  º7 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:49:01  º7 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:50:10  º7 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:53:09  º7 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:54:05  º7 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:55:46  º7 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:59:39  º7 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800013:01:02  º7 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800013:03:12  º7 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800013:07:00  º6 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800013:07:25  º6 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800013:10:15  º6 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:13:25  º6 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:14:52  º5 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:16:25  º5 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:17:24  º5 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:22:26  º5 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:25:04  º5 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:27:49  º5 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:30:41  º5 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:33:00  º5 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:35:42  º5 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:36:36  º5 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:38:27  º5 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:40:12  º5 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:46:37  º5 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:47:55  º5 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:49:04  º5 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:50:32  º5 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:51:59  º5 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:53:41  º5 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:59:48  º5 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800014:00:36  º5 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800014:02:18  º5 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:05:09  º5 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:07:19  º5 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:09:34  º5 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:10:38  º5 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:12:42  º5 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:19:53  º5 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:23:28  º5 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:25:30  º5 º

86400Total PPNum 5 0PG0PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

OVER 50 / 64 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 250F

7

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:39:17 +1009:39:13 4s  º8 º

2 Tmp 3 3.900 09:43:57 +7009:43:47 10s  º9 º

3 Tmp 4 0.160 09:44:58 +35009:44:20 38s  º8 º

4 Tmp 5 0.920 09:47:27 +105009:45:39 1m48s  º8 º

5 Tmp 5 2.040 09:50:16 +168009:47:25 2m51s  º8 º

6 Tmp 6 2.730 09:51:30 +177009:48:30 3m00s  º8 º

7 Tmp 8 3.580 09:56:56 +369009:50:44 6m12s  º9 º

8 Tmp 10 4.550 10:11:53 +900009:53:37 18m16s  º8 º

9 Tmp 11 5.250 10:15:29 +900009:55:05 20m24s  º8 º

10 Tmp 14 5.920 --:--:-- +1800010:00:22  º9 º

11 Tmp 14 6.270 --:--:-- +1800010:01:00  º9 º

12 Tmp 16 7.040 --:--:-- +1800010:02:31  º9 º

13 Tmp 18 8.200 --:--:-- +1800010:04:48  º9 º

14 Tmp 20 0.810 --:--:-- +1800010:11:38  º9 º

15 Tmp 20 1.490 --:--:-- +1800010:13:20  º9 º

16 Tmp 22 2.410 --:--:-- +1800010:15:42  º9 º

17 Tmp 24 4.470 --:--:-- +1800010:21:07  º9 º

19 Tmp 26 0.450 --:--:-- +1800010:27:01  º9 º

20 Tmp 27 0.900 --:--:-- +1800010:28:22  º9 º

21 Tmp 29 1.760 --:--:-- +1800010:30:22  º9 º

22 Tmp 29 3.200 --:--:-- +1800010:33:27  º9 º

23 Tmp 30 4.130 --:--:-- +1800010:35:50  º9 º

24 Tmp 35 6.570 --:--:-- +1800010:47:43  º9 º

25 Tmp 38 0.160 --:--:-- +1800010:51:01  º9 º

26 Tmp 40 1.050 --:--:-- +1800010:52:26  º9 º

27 Tmp 42 1.790 --:--:-- +1800010:53:53  º9 º

28 Tmp 43 2.310 --:--:-- +1800010:54:42  º9 º

29 Tmp 45 2.800 --:--:-- +1800010:55:38  º9 º

30 Tmp 45 3.310 --:--:-- +1800010:56:29  º9 º

31 Tmp 46 4.610 --:--:-- +1800010:58:22  º9 º

32 Tmp 50 0.490 --:--:-- +1800011:02:29  º9 º

33 Tmp 51 0.820 --:--:-- +1800011:03:07  º9 º

34 Tmp 52 1.650 --:--:-- +1800011:04:52  º9 º

35 Tmp 53 2.560 --:--:-- +1800011:07:14  º9 º

36 Tmp 56 1.160 --:--:-- +1800011:12:28  º9 º

37 Tmp 56 2.330 --:--:-- +1800011:16:22  º9 º

38 Tmp 58 3.410 --:--:-- +1800011:19:10  º9 º

39 Tmp 58 4.070 --:--:-- +1800011:21:22  º9 º

40 Tmp 61 0.420 --:--:-- +1800011:29:59  º9 º

41 Tmp 63 2.390 --:--:-- +1800011:32:37  º9 º

42 Tmp 64 2.580 --:--:-- +1800011:33:06  º9 º

43 Tmp 65 3.310 --:--:-- +1800011:34:56  º9 º

44 Tmp 66 3.790 --:--:-- +1800011:36:14  º9 º

45 Tmp 67 4.710 --:--:-- +1800011:38:27  º9 º

46 Tmp 68 5.300 --:--:-- +1800011:39:52  º9 º

47 Tmp 68 5.840 --:--:-- +1800011:41:13  º9 º

48 Tmp 69 6.430 --:--:-- +1800011:42:08  º9 º

49 Tmp 70 7.500 --:--:-- +1800011:44:06  º9 º

50 Tmp 74 0.890 --:--:-- +1800011:51:13  º9 º

51 Tmp 76 1.700 --:--:-- +1800011:52:54  º9 º

52 Tmp 77 2.790 --:--:-- +1800011:55:07  º9 º

53 Tmp 78 3.420 --:--:-- +1800011:56:30  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 --:--:-- +1800011:58:54  º9 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800012:00:10  º9 º

56 Tmp 81 5.560 --:--:-- +1800012:00:57  º9 º

85462Total PPNum 7 0PG0PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:32:02  º10 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:33:35  º10 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:34:37  º10 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:36:02  º10 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:37:41  º10 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:42:28  º10 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:44:14  º10 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:46:31  º10 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:47:40  º10 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:50:39  º10 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:51:35  º10 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:53:16  º10 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:57:09  º10 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:58:32  º10 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800013:00:42  º10 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800013:04:30  º9 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800013:04:55  º9 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800013:07:45  º9 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:10:55  º9 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:12:22  º9 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:13:55  º9 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:14:54  º9 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:19:56  º9 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:22:34  º9 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:25:19  º9 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:28:11  º9 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:30:30  º9 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:33:12  º9 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:34:06  º9 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:35:57  º9 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:37:42  º9 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:44:07  º9 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:45:25  º9 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:46:34  º9 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:48:02  º9 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:49:29  º9 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:51:11  º9 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:57:18  º9 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:58:06  º9 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:59:48  º9 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:02:39  º9 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:04:49  º9 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:07:04  º9 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:08:08  º9 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:10:12  º9 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:17:23  º9 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:20:58  º9 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:23:00  º9 º

86400Total PPNum 7 0PG0PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

19 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

OVER 50 / 71 / 09:34:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250 4T

19

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:42:45 0009:42:43 2s  º2 º

2 Tmp 3 3.900 09:47:20 0009:47:17 3s  º1 º

3 Tmp 4 0.160 09:48:06 +13009:47:50 16s  º2 º

4 Tmp 5 0.920 09:51:27 +135009:49:09 2m18s  º9 º

5 Tmp 5 2.040 09:53:17 +139009:50:55 2m22s  º6 º

6 Tmp 6 2.730 09:54:29 +146009:52:00 2m29s  º6 º

7 Tmp 8 3.580 09:57:52 +215009:54:14 3m38s  º7 º

8 Tmp 10 4.550 10:03:37 +387009:57:07 6m30s  º5 º

9 Tmp 11 5.250 10:05:33 +415009:58:35 6m58s  º6 º

10 Tmp 14 5.920 10:07:43 +228010:03:52 3m51s  º6 º

11 Tmp 14 6.270 10:08:28 +235010:04:30 3m58s  º6 º

12 Tmp 16 7.040 10:10:13 +249010:06:01 4m12s  º5 º

13 Tmp 18 8.200 10:12:33 +252010:08:18 4m15s  º5 º

14 Tmp 20 0.810 10:16:32 +81010:15:08 1m24s  º5 º

15 Tmp 20 1.490 10:18:36 +103010:16:50 1m46s  º5 º

16 Tmp 22 2.410 10:21:27 +132010:19:12 2m15s  º5 º

17 Tmp 24 4.470 10:27:38 +178010:24:37 3m01s  º5 º

19 Tmp 26 0.450 10:30:54 +20010:30:31 23s  º5 º

20 Tmp 27 0.900 10:32:30 +35010:31:52 38s  º4 º

21 Tmp 29 1.760 10:34:24 +29010:33:52 32s  º4 º

22 Tmp 29 3.200 10:37:42 +42010:36:57 45s  º3 º

23 Tmp 30 4.130 10:40:53 +90010:39:20 1m33s  º3 º

24 Tmp 35 6.570 10:51:19 +3010:51:13 6s  º4 º

25 Tmp 38 0.160 10:54:38 +4010:54:31 7s  º1 º

26 Tmp 40 1.050 10:56:20 +21010:55:56 24s  º4 º

27 Tmp 42 1.790 10:58:36 +70010:57:23 1m13s  º3 º

28 Tmp 43 2.310 10:59:40 +85010:58:12 1m28s  º3 º

29 Tmp 45 2.800 11:01:12 +121010:59:08 2m04s  º3 º

30 Tmp 45 3.310 11:01:59 +117010:59:59 2m00s  º3 º

31 Tmp 46 4.610 11:03:55 +120011:01:52 2m03s  º3 º

32 Tmp 50 0.490 11:07:06 +64011:05:59 1m07s  º3 º

33 Tmp 51 0.820 11:07:46 +66011:06:37 1m09s  º3 º

34 Tmp 52 1.650 11:09:57 +92011:08:22 1m35s  º2 º

35 Tmp 53 2.560 11:13:13 +146011:10:44 2m29s  º2 º

36 Tmp 56 1.160 11:16:08 +7011:15:58 10s  º2 º

37 Tmp 56 2.330 11:20:51 +56011:19:52 59s  º2 º

38 Tmp 58 3.410 11:24:23 +100011:22:40 1m43s  º2 º

39 Tmp 58 4.070 11:26:59 +124011:24:52 2m07s  º2 º

40 Tmp 61 0.420 11:33:32 0011:33:29 3s  º1 º

41 Tmp 63 2.390 11:36:18 +8011:36:07 11s  º2 º

42 Tmp 64 2.580 11:36:53 +14011:36:36 17s  º3 º

43 Tmp 65 3.310 11:38:39 +10011:38:26 13s  º3 º

44 Tmp 66 3.790 11:40:45 +58011:39:44 1m01s  º3 º

45 Tmp 67 4.710 11:43:40 +100011:41:57 1m43s  º4 º

46 Tmp 68 5.300 11:45:37 +132011:43:22 2m15s  º3 º

47 Tmp 68 5.840 11:47:28 +162011:44:43 2m45s  º4 º

48 Tmp 69 6.430 11:48:37 +176011:45:38 2m59s  º3 º

49 Tmp 70 7.500 11:50:57 +198011:47:36 3m21s  º3 º

50 Tmp 74 0.890 11:55:52 +66011:54:43 1m09s  º2 º

51 Tmp 76 1.700 11:58:48 +141011:56:24 2m24s  º3 º

52 Tmp 77 2.790 12:02:12 +212011:58:37 3m35s  º3 º

53 Tmp 78 3.420 12:03:48 +225012:00:00 3m48s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:06:56 +269012:02:24 4m32s  º3 º

55 Tmp 79 5.110 12:08:35 +292012:03:40 4m55s  º2 º

56 Tmp 81 5.560 12:09:47 +317012:04:27 5m20s  º3 º

6700Total PPNum 19 20PG3PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:40:33 +298012:35:32 5m01s  º4 º

58 Tmp 87 2.080 12:42:34 +326012:37:05 5m29s  º5 º

59 Tmp 87 2.930 12:44:18 +368012:38:07 6m11s  º5 º

60 Tmp 88 4.050 12:46:03 +388012:39:32 6m31s  º5 º

61 Tmp 90 5.060 12:48:00 +406012:41:11 6m49s  º5 º

64 Tmp 93 0.290 12:51:12 +311012:45:58 5m14s  º5 º

65 Tmp 93 1.240 12:53:07 +320012:47:44 5m23s  º5 º

66 Tmp 95 2.480 12:55:30 +326012:50:01 5m29s  º5 º

67 Tmp 96 2.920 12:56:57 +344012:51:10 5m47s  º5 º

68 Tmp 97 4.360 13:00:28 +376012:54:09 6m19s  º4 º

69 Tmp 98 5.000 13:01:31 +383012:55:05 6m26s  º4 º

70 Tmp 99 6.160 13:03:13 +384012:56:46 6m27s  º4 º

71 Tmp 101 0.100 13:05:48 +306013:00:39 5m09s  º3 º

72 Tmp 101 0.650 13:07:37 +332013:02:02 5m35s  º3 º

73 Tmp 103 1.860 13:10:05 +350013:04:12 5m53s  º3 º

74 Tmp 106 4.450 13:15:15 +432013:08:00 7m15s  º3 º

75 Tmp 106 4.690 13:15:51 +443013:08:25 7m26s  º3 º

76 Tmp 108 6.600 13:19:12 +474013:11:15 7m57s  º3 º

77 Tmp 110 0.440 13:21:09 +401013:14:25 6m44s  º2 º

78 Tmp 111 1.420 13:23:09 +434013:15:52 7m17s  º2 º

79 Tmp 112 2.320 13:24:49 +441013:17:25 7m24s  º2 º

80 Tmp 113 2.860 13:26:09 +462013:18:24 7m45s  º2 º

82 Tmp 117 1.350 13:32:05 +516013:23:26 8m39s  º2 º

83 Tmp 118 2.750 13:35:13 +546013:26:04 9m09s  º2 º

84 Tmp 118 4.130 13:38:57 +605013:28:49 10m08s  º2 º

85 Tmp 120 5.470 13:42:38 +654013:31:41 10m57s  º2 º

86 Tmp 122 6.580 13:46:29 +746013:34:00 12m29s  º2 º

87 Tmp 124 7.800 13:49:45 +780013:36:42 13m03s  º2 º

88 Tmp 124 8.160 13:50:43 +784013:37:36 13m07s  º2 º

89 Tmp 126 8.940 13:53:06 +816013:39:27 13m39s  º2 º

90 Tmp 126 9.640 13:55:28 +853013:41:12 14m16s  º2 º

91 Tmp 129 1.420 13:58:32 +652013:47:37 10m55s  º2 º

92 Tmp 129 2.250 14:00:21 +683013:48:55 11m26s  º2 º

93 Tmp 130 2.950 14:02:16 +729013:50:04 12m12s  º2 º

94 Tmp 131 3.810 14:04:20 +765013:51:32 12m48s  º2 º

95 Tmp 134 4.640 14:07:49 +887013:52:59 14m50s  º2 º

96 Tmp 135 5.630 14:10:41 +900013:54:41 16m00s  º2 º

97 Tmp 139 0.450 14:18:34 +900014:00:48 17m46s  º2 º

98 Tmp 140 0.860 14:14:16 +757014:01:36 12m40s  º2 º

99 Tmp 143 1.830 14:21:44 +900014:03:18 18m26s  º2 º

100 Tmp 144 2.770 14:26:44 +900014:06:09 20m35s  º2 º

101 Tmp 146 3.400 14:32:08 +900014:08:19 23m49s  º2 º

102 Tmp 147 4.880 14:34:35 +900014:10:34 24m01s  º2 º

103 Tmp 147 5.480 14:36:32 +900014:11:38 24m54s  º2 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:13:42  º3 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:20:53  º3 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:24:28  º3 º

107 Tmp 155 5.500 14:40:50 +857014:26:30 14m20s  º2 º

31635Total PPNum 19 22PG0PCZ0PenEtapa B

71nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

OVER 50 / 72 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

32

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:43:16 0009:43:13 3s  º1 º

2 Tmp 3 3.900 09:50:01 +131009:47:47 2m14s  º10 º

3 Tmp 4 0.160 09:51:21 +178009:48:20 3m01s  º10 º

4 Tmp 5 0.920 09:53:07 +205009:49:39 3m28s  º10 º

5 Tmp 5 2.040 09:54:42 +194009:51:25 3m17s  º10 º

6 Tmp 6 2.730 09:55:44 +191009:52:30 3m14s  º9 º

7 Tmp 8 3.580 09:58:47 +240009:54:44 4m03s  º8 º

8 Tmp 10 4.550 10:04:15 +395009:57:37 6m38s  º6 º

9 Tmp 11 5.250 10:05:59 +411009:59:05 6m54s  º5 º

10 Tmp 14 5.920 10:07:47 +202010:04:22 3m25s  º5 º

11 Tmp 14 6.270 10:08:41 +218010:05:00 3m41s  º5 º

12 Tmp 16 7.040 10:10:22 +228010:06:31 3m51s  º4 º

13 Tmp 18 8.200 10:12:47 +236010:08:48 3m59s  º4 º

14 Tmp 20 0.810 10:16:57 +76010:15:38 1m19s  º4 º

15 Tmp 20 1.490 10:19:01 +98010:17:20 1m41s  º4 º

16 Tmp 22 2.410 10:21:50 +125010:19:42 2m08s  º4 º

17 Tmp 24 4.470 10:27:56 +166010:25:07 2m49s  º4 º

19 Tmp 26 0.450 10:31:04 0010:31:01 3s  º1 º

20 Tmp 27 0.900 10:32:44 +19010:32:22 22s  º1 º

21 Tmp 29 1.760 10:34:54 +29010:34:22 32s  º3 º

22 Tmp 29 3.200 10:38:37 +67010:37:27 1m10s  º4 º

23 Tmp 30 4.130 10:42:09 +136010:39:50 2m19s  º4 º

24 Tmp 35 6.570 10:51:45 0010:51:43 2s  º1 º

25 Tmp 38 0.160 10:55:20 +16010:55:01 19s  º4 º

26 Tmp 40 1.050 10:56:44 +15010:56:26 18s  º3 º

27 Tmp 42 1.790 10:59:28 +92010:57:53 1m35s  º4 º

28 Tmp 43 2.310 11:00:29 +104010:58:42 1m47s  º4 º

29 Tmp 45 2.800 11:02:24 +163010:59:38 2m46s  º4 º

30 Tmp 45 3.310 11:09:34 +542011:00:29 9m05s  º5 º

31 Tmp 46 4.610 11:14:01 +696011:02:22 11m39s  º6 º

32 Tmp 50 0.490 --:--:-- +1800011:06:29  º7 º

33 Tmp 51 0.820 --:--:-- +1800011:07:07  º7 º

34 Tmp 52 1.650 --:--:-- +1800011:08:52  º7 º

35 Tmp 53 2.560 --:--:-- +1800011:11:14  º7 º

36 Tmp 56 1.160 --:--:-- +1800011:16:28  º7 º

37 Tmp 56 2.330 --:--:-- +1800011:20:22  º6 º

38 Tmp 58 3.410 --:--:-- +1800011:23:10  º6 º

39 Tmp 58 4.070 --:--:-- +1800011:25:22  º7 º

40 Tmp 61 0.420 --:--:-- +1800011:33:59  º7 º

41 Tmp 63 2.390 --:--:-- +1800011:36:37  º7 º

42 Tmp 64 2.580 --:--:-- +1800011:37:06  º7 º

43 Tmp 65 3.310 --:--:-- +1800011:38:56  º7 º

44 Tmp 66 3.790 --:--:-- +1800011:40:14  º7 º

45 Tmp 67 4.710 --:--:-- +1800011:42:27  º7 º

46 Tmp 68 5.300 --:--:-- +1800011:43:52  º7 º

47 Tmp 68 5.840 --:--:-- +1800011:45:13  º7 º

48 Tmp 69 6.430 --:--:-- +1800011:46:08  º7 º

49 Tmp 70 7.500 --:--:-- +1800011:48:06  º7 º

50 Tmp 74 0.890 --:--:-- +1800011:55:13  º7 º

51 Tmp 76 1.700 --:--:-- +1800011:56:54  º7 º

52 Tmp 77 2.790 --:--:-- +1800011:59:07  º7 º

53 Tmp 78 3.420 --:--:-- +1800012:00:30  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 --:--:-- +1800012:02:54  º7 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800012:04:10  º7 º

56 Tmp 81 5.560 --:--:-- +1800012:04:57  º7 º

50173Total PPNum 32 14PG3PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:41:14 +309012:36:02 5m12s  º5 º

58 Tmp 87 2.080 12:43:04 +326012:37:35 5m29s  º4 º

59 Tmp 87 2.930 12:44:32 +352012:38:37 5m55s  º4 º

60 Tmp 88 4.050 12:46:10 +365012:40:02 6m08s  º4 º

61 Tmp 90 5.060 12:47:59 +375012:41:41 6m18s  º4 º

64 Tmp 93 0.290 12:51:09 +278012:46:28 4m41s  º4 º

65 Tmp 93 1.240 12:53:04 +287012:48:14 4m50s  º4 º

66 Tmp 95 2.480 12:55:26 +292012:50:31 4m55s  º3 º

67 Tmp 96 2.920 12:56:55 +312012:51:40 5m15s  º3 º

68 Tmp 97 4.360 13:00:24 +342012:54:39 5m45s  º3 º

69 Tmp 98 5.000 13:01:31 +353012:55:35 5m56s  º3 º

70 Tmp 99 6.160 13:03:17 +358012:57:16 6m01s  º3 º

71 Tmp 101 0.100 13:05:50 +278013:01:09 4m41s  º2 º

72 Tmp 101 0.650 13:07:47 +312013:02:32 5m15s  º2 º

73 Tmp 103 1.860 13:10:10 +325013:04:42 5m28s  º2 º

74 Tmp 106 4.450 13:15:17 +404013:08:30 6m47s  º2 º

75 Tmp 106 4.690 13:15:57 +419013:08:55 7m02s  º2 º

76 Tmp 108 6.600 13:19:09 +441013:11:45 7m24s  º2 º

77 Tmp 110 0.440 13:28:35 +817013:14:55 13m40s  º3 º

78 Tmp 111 1.420 13:31:21 +896013:16:22 14m59s  º3 º

79 Tmp 112 2.320 13:32:57 +899013:17:55 15m02s  º3 º

80 Tmp 113 2.860 13:34:23 +900013:18:54 15m29s  º3 º

82 Tmp 117 1.350 13:39:50 +900013:23:56 15m54s  º3 º

83 Tmp 118 2.750 13:42:57 +900013:26:34 16m23s  º3 º

84 Tmp 118 4.130 13:46:47 +900013:29:19 17m28s  º3 º

85 Tmp 120 5.470 13:50:41 +900013:32:11 18m30s  º3 º

86 Tmp 122 6.580 13:54:52 +900013:34:30 20m22s  º3 º

87 Tmp 124 7.800 13:58:01 +900013:37:12 20m49s  º3 º

88 Tmp 124 8.160 13:58:55 +900013:38:06 20m49s  º3 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:39:57  º3 º

90 Tmp 126 9.640 13:59:30 +900013:41:42 17m48s  º3 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:48:07  º3 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:49:25  º3 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:50:34  º3 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:52:02  º3 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:53:29  º3 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:55:11  º3 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800014:01:18  º3 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800014:02:06  º3 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800014:03:48  º3 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:06:39  º3 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:08:49  º3 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:11:04  º3 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:12:08  º3 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:14:12  º2 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:21:23  º2 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:24:58  º2 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:27:00  º3 º

49240Total PPNum 32 20PG0PCZ0PenEtapa B

72nº 14A 34Tot PG 3º7ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 / Dorgival Pinheiro Simoes Neto / Neto

OVER 50 / 63 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau Sherco 300 4t

58

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:38:50 +4009:38:43 7s  º10 º

2 Tmp 3 3.900 09:43:22 +2009:43:17 5s  º7 º

3 Tmp 4 0.160 09:44:16 +23009:43:50 26s  º4 º

4 Tmp 5 0.920 09:46:21 +69009:45:09 1m12s  º4 º

5 Tmp 5 2.040 09:48:04 +66009:46:55 1m09s  º4 º

6 Tmp 6 2.730 09:49:08 +65009:48:00 1m08s  º5 º

7 Tmp 8 3.580 09:52:46 +149009:50:14 2m32s  º5 º

8 Tmp 10 4.550 10:14:54 +900009:53:07 21m47s  º9 º

9 Tmp 11 5.250 10:17:23 +900009:54:35 22m48s  º9 º

10 Tmp 14 5.920 --:--:-- +1800009:59:52  º10 º

11 Tmp 14 6.270 --:--:-- +1800010:00:30  º10 º

12 Tmp 16 7.040 --:--:-- +1800010:02:01  º10 º

13 Tmp 18 8.200 --:--:-- +1800010:04:18  º10 º

14 Tmp 20 0.810 --:--:-- +1800010:11:08  º10 º

15 Tmp 20 1.490 --:--:-- +1800010:12:50  º10 º

16 Tmp 22 2.410 --:--:-- +1800010:15:12  º10 º

17 Tmp 24 4.470 --:--:-- +1800010:20:37  º10 º

19 Tmp 26 0.450 --:--:-- +1800010:26:31  º10 º

20 Tmp 27 0.900 --:--:-- +1800010:27:52  º10 º

21 Tmp 29 1.760 --:--:-- +1800010:29:52  º10 º

22 Tmp 29 3.200 --:--:-- +1800010:32:57  º10 º

23 Tmp 30 4.130 --:--:-- +1800010:35:20  º10 º

24 Tmp 35 6.570 --:--:-- +1800010:47:13  º10 º

25 Tmp 38 0.160 --:--:-- +1800010:50:31  º10 º

26 Tmp 40 1.050 --:--:-- +1800010:51:56  º10 º

27 Tmp 42 1.790 --:--:-- +1800010:53:23  º10 º

28 Tmp 43 2.310 --:--:-- +1800010:54:12  º10 º

29 Tmp 45 2.800 --:--:-- +1800010:55:08  º10 º

30 Tmp 45 3.310 --:--:-- +1800010:55:59  º10 º

31 Tmp 46 4.610 --:--:-- +1800010:57:52  º10 º

32 Tmp 50 0.490 --:--:-- +1800011:01:59  º10 º

33 Tmp 51 0.820 --:--:-- +1800011:02:37  º10 º

34 Tmp 52 1.650 --:--:-- +1800011:04:22  º10 º

35 Tmp 53 2.560 --:--:-- +1800011:06:44  º10 º

36 Tmp 56 1.160 --:--:-- +1800011:11:58  º10 º

37 Tmp 56 2.330 --:--:-- +1800011:15:52  º10 º

38 Tmp 58 3.410 --:--:-- +1800011:18:40  º10 º

39 Tmp 58 4.070 --:--:-- +1800011:20:52  º10 º

40 Tmp 61 0.420 --:--:-- +1800011:29:29  º10 º

41 Tmp 63 2.390 --:--:-- +1800011:32:07  º10 º

42 Tmp 64 2.580 --:--:-- +1800011:32:36  º10 º

43 Tmp 65 3.310 --:--:-- +1800011:34:26  º10 º

44 Tmp 66 3.790 --:--:-- +1800011:35:44  º10 º

45 Tmp 67 4.710 --:--:-- +1800011:37:57  º10 º

46 Tmp 68 5.300 --:--:-- +1800011:39:22  º10 º

47 Tmp 68 5.840 --:--:-- +1800011:40:43  º10 º

48 Tmp 69 6.430 --:--:-- +1800011:41:38  º10 º

49 Tmp 70 7.500 --:--:-- +1800011:43:36  º10 º

50 Tmp 74 0.890 --:--:-- +1800011:50:43  º10 º

51 Tmp 76 1.700 --:--:-- +1800011:52:24  º10 º

52 Tmp 77 2.790 --:--:-- +1800011:54:37  º10 º

53 Tmp 78 3.420 --:--:-- +1800011:56:00  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 --:--:-- +1800011:58:24  º10 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800011:59:40  º10 º

56 Tmp 81 5.560 --:--:-- +1800012:00:27  º10 º

84978Total PPNum 58 0PG0PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:31:42 +7012:31:32 10s  º2 º

58 Tmp 87 2.080 12:33:35 +27012:33:05 30s  º2 º

59 Tmp 87 2.930 12:35:33 +83012:34:07 1m26s  º2 º

60 Tmp 88 4.050 12:37:26 +111012:35:32 1m54s  º2 º

61 Tmp 90 5.060 12:39:40 +146012:37:11 2m29s  º2 º

64 Tmp 93 0.290 12:43:47 +106012:41:58 1m49s  º2 º

65 Tmp 93 1.240 12:46:02 +135012:43:44 2m18s  º2 º

66 Tmp 95 2.480 12:48:52 +168012:46:01 2m51s  º2 º

67 Tmp 96 2.920 12:50:29 +196012:47:10 3m19s  º2 º

68 Tmp 97 4.360 12:54:23 +251012:50:09 4m14s  º2 º

69 Tmp 98 5.000 12:55:32 +264012:51:05 4m27s  º2 º

70 Tmp 99 6.160 12:57:20 +271012:52:46 4m34s  º2 º

71 Tmp 101 0.100 13:06:29 +587012:56:39 9m50s  º4 º

72 Tmp 101 0.650 13:09:25 +680012:58:02 11m23s  º4 º

73 Tmp 103 1.860 13:21:35 +900013:00:12 21m23s  º6 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800013:04:00  º10 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800013:04:25  º10 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800013:07:15  º10 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:10:25  º10 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:11:52  º10 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:13:25  º10 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:14:24  º10 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:19:26  º10 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:22:04  º10 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:24:49  º10 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:27:41  º10 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:30:00  º10 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:32:42  º10 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:33:36  º10 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:35:27  º10 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:37:12  º10 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:43:37  º10 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:44:55  º10 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:46:04  º10 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:47:32  º10 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:48:59  º10 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:50:41  º10 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:56:48  º10 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:57:36  º10 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:59:18  º10 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:02:09  º10 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:04:19  º10 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:06:34  º10 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:07:38  º10 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:09:42  º10 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:16:53  º10 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:20:28  º10 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:22:30  º10 º

63332Total PPNum 58 0PG0PCZ0PenEtapa B

63nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

OVER 50 / 67 / 09:32:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

67

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:40:43 0009:40:43 0s  º6 º

2 Tmp 3 3.900 09:45:24 +4009:45:17 7s  º8 º

3 Tmp 4 0.160 09:46:54 +61009:45:50 1m04s  º9 º

4 Tmp 5 0.920 09:48:25 +73009:47:09 1m16s  º6 º

5 Tmp 5 2.040 09:50:06 +68009:48:55 1m11s  º5 º

6 Tmp 6 2.730 09:51:03 +60009:50:00 1m03s  º4 º

7 Tmp 8 3.580 09:54:35 +138009:52:14 2m21s  º4 º

8 Tmp 10 4.550 10:02:09 +419009:55:07 7m02s  º7 º

9 Tmp 11 5.250 10:04:07 +449009:56:35 7m32s  º7 º

10 Tmp 14 5.920 10:06:32 +277010:01:52 4m40s  º7 º

11 Tmp 14 6.270 10:07:22 +289010:02:30 4m52s  º7 º

12 Tmp 16 7.040 10:09:10 +306010:04:01 5m09s  º7 º

13 Tmp 18 8.200 10:11:40 +319010:06:18 5m22s  º7 º

14 Tmp 20 0.810 10:16:26 +195010:13:08 3m18s  º6 º

15 Tmp 20 1.490 10:18:30 +217010:14:50 3m40s  º6 º

16 Tmp 22 2.410 10:21:40 +265010:17:12 4m28s  º6 º

17 Tmp 24 4.470 10:28:15 +335010:22:37 5m38s  º6 º

19 Tmp 26 0.450 10:31:42 +188010:28:31 3m11s  º6 º

20 Tmp 27 0.900 10:33:25 +210010:29:52 3m33s  º6 º

21 Tmp 29 1.760 10:35:51 +236010:31:52 3m59s  º6 º

22 Tmp 29 3.200 10:40:04 +304010:34:57 5m07s  º6 º

23 Tmp 30 4.130 10:43:58 +395010:37:20 6m38s  º7 º

24 Tmp 35 6.570 10:54:31 +315010:49:13 5m18s  º7 º

25 Tmp 38 0.160 10:57:06 +272010:52:31 4m35s  º6 º

26 Tmp 40 1.050 10:58:39 +280010:53:56 4m43s  º6 º

27 Tmp 42 1.790 11:00:51 +325010:55:23 5m28s  º6 º

28 Tmp 43 2.310 11:01:55 +340010:56:12 5m43s  º6 º

29 Tmp 45 2.800 11:03:34 +383010:57:08 6m26s  º5 º

30 Tmp 45 3.310 11:04:18 +376010:57:59 6m19s  º4 º

31 Tmp 46 4.610 11:06:03 +368010:59:52 6m11s  º4 º

32 Tmp 50 0.490 11:09:04 +302011:03:59 5m05s  º5 º

33 Tmp 51 0.820 11:09:40 +300011:04:37 5m03s  º5 º

34 Tmp 52 1.650 11:11:46 +321011:06:22 5m24s  º5 º

35 Tmp 53 2.560 11:15:11 +384011:08:44 6m27s  º5 º

36 Tmp 56 1.160 11:18:06 +245011:13:58 4m08s  º5 º

37 Tmp 56 2.330 11:22:28 +273011:17:52 4m36s  º4 º

38 Tmp 58 3.410 11:25:28 +285011:20:40 4m48s  º4 º

39 Tmp 58 4.070 11:28:28 +333011:22:52 5m36s  º5 º

40 Tmp 61 0.420 11:34:40 +188011:31:29 3m11s  º5 º

41 Tmp 63 2.390 11:37:29 +199011:34:07 3m22s  º5 º

42 Tmp 64 2.580 11:37:56 +197011:34:36 3m20s  º5 º

43 Tmp 65 3.310 11:39:45 +196011:36:26 3m19s  º5 º

44 Tmp 66 3.790 11:41:39 +232011:37:44 3m55s  º5 º

45 Tmp 67 4.710 11:44:58 +298011:39:57 5m01s  º5 º

46 Tmp 68 5.300 11:47:13 +348011:41:22 5m51s  º5 º

47 Tmp 68 5.840 11:48:57 +371011:42:43 6m14s  º5 º

48 Tmp 69 6.430 11:50:10 +389011:43:38 6m32s  º4 º

49 Tmp 70 7.500 11:53:01 +442011:45:36 7m25s  º5 º

50 Tmp 74 0.890 11:59:00 +374011:52:43 6m17s  º3 º

51 Tmp 76 1.700 12:01:45 +438011:54:24 7m21s  º5 º

52 Tmp 77 2.790 12:05:00 +500011:56:37 8m23s  º5 º

53 Tmp 78 3.420 12:06:52 +529011:58:00 8m52s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:09:40 +553012:00:24 9m16s  º5 º

55 Tmp 79 5.110 12:20:49 +900012:01:40 19m09s  º5 º

56 Tmp 81 5.560 12:22:14 +900012:02:27 19m47s  º6 º

16964Total PPNum 67 18PG1PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:33:32  º8 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:35:05  º8 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:36:07  º8 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:37:32  º8 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:39:11  º8 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:43:58  º8 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:45:44  º8 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:48:01  º8 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:49:10  º8 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:52:09  º8 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:53:05  º8 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:54:46  º8 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:58:39  º8 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800013:00:02  º8 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800013:02:12  º8 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800013:06:00  º7 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800013:06:25  º7 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800013:09:15  º7 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:12:25  º7 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:13:52  º7 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:15:25  º7 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:16:24  º7 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:21:26  º7 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:24:04  º7 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:26:49  º7 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:29:41  º7 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:32:00  º7 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:34:42  º7 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:35:36  º7 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:37:27  º7 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:39:12  º7 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:45:37  º7 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:46:55  º7 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:48:04  º7 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:49:32  º7 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:50:59  º7 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:52:41  º7 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:58:48  º7 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:59:36  º7 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800014:01:18  º7 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:04:09  º7 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:06:19  º7 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:08:34  º7 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:09:38  º7 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:11:42  º7 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:18:53  º7 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:22:28  º7 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:24:30  º7 º

86400Total PPNum 67 0PG0PCZ0PenEtapa B

67nº 18A 18Tot PG 5º4ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 / Alex David Silva Xavier / Formula

OVER 50 / 68 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus BETA 300 2 TP

72

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:41:13 0009:41:13 0s  º5 º

2 Tmp 3 3.900 09:45:50 0009:45:47 3s  º3 º

3 Tmp 4 0.160 09:46:39 +16009:46:20 19s  º3 º

4 Tmp 5 0.920 09:48:21 +39009:47:39 42s  º3 º

5 Tmp 5 2.040 09:50:13 +45009:49:25 48s  º3 º

6 Tmp 6 2.730 09:51:18 +45009:50:30 48s  º3 º

7 Tmp 8 3.580 09:54:00 +73009:52:44 1m16s  º3 º

8 Tmp 10 4.550 09:59:09 +209009:55:37 3m32s  º3 º

9 Tmp 11 5.250 10:00:55 +227009:57:05 3m50s  º3 º

10 Tmp 14 5.920 10:02:57 +32010:02:22 35s  º2 º

11 Tmp 14 6.270 10:03:46 +43010:03:00 46s  º3 º

12 Tmp 16 7.040 10:05:59 +85010:04:31 1m28s  º2 º

13 Tmp 18 8.200 10:08:23 +92010:06:48 1m35s  º3 º

14 Tmp 20 0.810 10:13:48 +7010:13:38 10s  º2 º

15 Tmp 20 1.490 10:15:51 +28010:15:20 31s  º2 º

16 Tmp 22 2.410 10:18:22 +37010:17:42 40s  º2 º

17 Tmp 24 4.470 10:24:23 +73010:23:07 1m16s  º2 º

19 Tmp 26 0.450 10:29:17 +13010:29:01 16s  º3 º

20 Tmp 27 0.900 10:30:51 +26010:30:22 29s  º3 º

21 Tmp 29 1.760 10:32:47 +22010:32:22 25s  º2 º

22 Tmp 29 3.200 10:36:07 +37010:35:27 40s  º2 º

23 Tmp 30 4.130 10:39:15 +82010:37:50 1m25s  º2 º

24 Tmp 35 6.570 10:49:43 0010:49:43 0s  º2 º

25 Tmp 38 0.160 10:53:10 +6010:53:01 9s  º3 º

26 Tmp 40 1.050 10:54:34 +5010:54:26 8s  º2 º

27 Tmp 42 1.790 10:56:41 +45010:55:53 48s  º2 º

28 Tmp 43 2.310 10:57:56 +71010:56:42 1m14s  º2 º

29 Tmp 45 2.800 10:59:31 +110010:57:38 1m53s  º2 º

30 Tmp 45 3.310 11:00:21 +109010:58:29 1m52s  º2 º

31 Tmp 46 4.610 11:02:17 +112011:00:22 1m55s  º2 º

32 Tmp 50 0.490 11:05:29 +57011:04:29 1m00s  º2 º

33 Tmp 51 0.820 11:06:11 +61011:05:07 1m04s  º2 º

34 Tmp 52 1.650 11:08:30 +95011:06:52 1m38s  º3 º

35 Tmp 53 2.560 11:12:21 +184011:09:14 3m07s  º3 º

36 Tmp 56 1.160 11:14:55 +24011:14:28 27s  º3 º

37 Tmp 56 2.330 11:20:31 +126011:18:22 2m09s  º3 º

38 Tmp 58 3.410 11:24:07 +174011:21:10 2m57s  º3 º

39 Tmp 58 4.070 11:26:40 +195011:23:22 3m18s  º3 º

40 Tmp 61 0.420 11:32:00 0011:31:59 1s  º3 º

41 Tmp 63 2.390 11:34:57 +17011:34:37 20s  º3 º

42 Tmp 64 2.580 11:35:28 +19011:35:06 22s  º4 º

43 Tmp 65 3.310 11:37:09 +10011:36:56 13s  º4 º

44 Tmp 66 3.790 11:38:55 +38011:38:14 41s  º1 º

45 Tmp 67 4.710 11:41:38 +68011:40:27 1m11s  º2 º

46 Tmp 68 5.300 11:43:37 +102011:41:52 1m45s  º2 º

47 Tmp 68 5.840 11:45:19 +123011:43:13 2m06s  º2 º

48 Tmp 69 6.430 11:46:21 +130011:44:08 2m13s  º2 º

49 Tmp 70 7.500 11:48:54 +165011:46:06 2m48s  º2 º

50 Tmp 74 0.890 11:53:32 +16011:53:13 19s  º1 º

51 Tmp 76 1.700 11:56:12 +75011:54:54 1m18s  º2 º

52 Tmp 77 2.790 11:59:17 +127011:57:07 2m10s  º1 º

53 Tmp 78 3.420 12:00:53 +140011:58:30 2m23s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:03:49 +172012:00:54 2m55s  º2 º

55 Tmp 79 5.110 12:05:14 +181012:02:10 3m04s  º1 º

56 Tmp 81 5.560 12:06:26 +206012:02:57 3m29s  º2 º

4194Total PPNum 72 22PG4PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:41:11 +426012:34:02 7m09s  º6 º

58 Tmp 87 2.080 12:43:01 +443012:35:35 7m26s  º6 º

59 Tmp 87 2.930 12:44:40 +480012:36:37 8m03s  º6 º

60 Tmp 88 4.050 12:46:26 +501012:38:02 8m24s  º6 º

61 Tmp 90 5.060 12:54:02 +858012:39:41 14m21s  º6 º

64 Tmp 93 0.290 12:57:23 +772012:44:28 12m55s  º6 º

65 Tmp 93 1.240 12:59:23 +786012:46:14 13m09s  º6 º

66 Tmp 95 2.480 13:02:04 +810012:48:31 13m33s  º6 º

67 Tmp 96 2.920 13:03:27 +824012:49:40 13m47s  º6 º

68 Tmp 97 4.360 13:07:09 +867012:52:39 14m30s  º6 º

69 Tmp 98 5.000 13:08:14 +876012:53:35 14m39s  º6 º

70 Tmp 99 6.160 13:10:12 +893012:55:16 14m56s  º6 º

71 Tmp 101 0.100 13:14:19 +900012:59:09 15m10s  º6 º

72 Tmp 101 0.650 13:16:24 +900013:00:32 15m52s  º6 º

73 Tmp 103 1.860 13:19:30 +900013:02:42 16m48s  º5 º

74 Tmp 106 4.450 13:27:14 +900013:06:30 20m44s  º5 º

75 Tmp 106 4.690 13:27:53 +900013:06:55 20m58s  º5 º

76 Tmp 108 6.600 13:31:56 +900013:09:45 22m11s  º5 º

77 Tmp 110 0.440 13:33:40 +900013:12:55 20m45s  º5 º

78 Tmp 111 1.420 13:50:06 +1800013:14:22 35m44s  º6 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:15:55  º6 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:16:54  º6 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:21:56  º6 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:24:34  º6 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:27:19  º6 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:30:11  º6 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:32:30  º6 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:35:12  º6 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:36:06  º6 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:37:57  º6 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:39:42  º6 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:46:07  º6 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:47:25  º6 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:48:34  º6 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:50:02  º6 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:51:29  º6 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:53:11  º6 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:59:18  º6 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800014:00:06  º6 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800014:01:48  º6 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:04:39  º6 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:06:49  º6 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:09:04  º6 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:10:08  º6 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:12:12  º6 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:19:23  º6 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:22:58  º6 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:25:00  º6 º

67036Total PPNum 72 0PG0PCZ0PenEtapa B

68nº 22A 22Tot PG 4º2ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

86 / Orlando Silva Chagas / Pato Roco

OVER 50 / 70 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau KTM 350 XCF

86

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:42:13 0009:42:13 0s  º3 º

2 Tmp 3 3.900 09:46:51 +1009:46:47 4s  º6 º

3 Tmp 4 0.160 09:47:51 +28009:47:20 31s  º6 º

4 Tmp 5 0.920 09:49:52 +70009:48:39 1m13s  º5 º

5 Tmp 5 2.040 09:53:14 +166009:50:25 2m49s  º7 º

6 Tmp 6 2.730 09:54:24 +171009:51:30 2m54s  º7 º

7 Tmp 8 3.580 09:57:19 +212009:53:44 3m35s  º6 º

8 Tmp 10 4.550 10:01:55 +315009:56:37 5m18s  º4 º

9 Tmp 11 5.250 10:03:53 +345009:58:05 5m48s  º4 º

10 Tmp 14 5.920 10:05:51 +146010:03:22 2m29s  º4 º

11 Tmp 14 6.270 10:06:42 +159010:04:00 2m42s  º4 º

12 Tmp 16 7.040 10:09:58 +264010:05:31 4m27s  º6 º

13 Tmp 18 8.200 10:12:17 +266010:07:48 4m29s  º6 º

14 Tmp 20 0.810 10:19:14 +273010:14:38 4m36s  º7 º

15 Tmp 20 1.490 10:21:27 +304010:16:20 5m07s  º7 º

16 Tmp 22 2.410 10:24:08 +323010:18:42 5m26s  º7 º

17 Tmp 24 4.470 10:30:23 +373010:24:07 6m16s  º7 º

19 Tmp 26 0.450 10:33:35 +211010:30:01 3m34s  º7 º

20 Tmp 27 0.900 10:35:55 +270010:31:22 4m33s  º7 º

21 Tmp 29 1.760 10:37:54 +269010:33:22 4m32s  º7 º

22 Tmp 29 3.200 10:41:43 +313010:36:27 5m16s  º7 º

23 Tmp 30 4.130 10:44:51 +358010:38:50 6m01s  º6 º

24 Tmp 35 6.570 10:53:49 +183010:50:43 3m06s  º6 º

25 Tmp 38 0.160 --:--:-- +1800010:54:01  º7 º

26 Tmp 40 1.050 --:--:-- +1800010:55:26  º7 º

27 Tmp 42 1.790 --:--:-- +1800010:56:53  º7 º

28 Tmp 43 2.310 --:--:-- +1800010:57:42  º7 º

29 Tmp 45 2.800 --:--:-- +1800010:58:38  º7 º

30 Tmp 45 3.310 --:--:-- +1800010:59:29  º7 º

31 Tmp 46 4.610 --:--:-- +1800011:01:22  º7 º

32 Tmp 50 0.490 11:07:11 +99011:05:29 1m42s  º4 º

33 Tmp 51 0.820 11:07:49 +99011:06:07 1m42s  º4 º

34 Tmp 52 1.650 11:10:18 +143011:07:52 2m26s  º4 º

35 Tmp 53 2.560 11:13:23 +186011:10:14 3m09s  º4 º

36 Tmp 56 1.160 11:16:09 +38011:15:28 41s  º4 º

37 Tmp 56 2.330 --:--:-- +1800011:19:22  º7 º

38 Tmp 58 3.410 --:--:-- +1800011:22:10  º7 º

39 Tmp 58 4.070 11:23:04 -225011:24:22 1m18s  º4 º

40 Tmp 61 0.420 11:33:02 0011:32:59 3s  º2 º

41 Tmp 63 2.390 11:35:41 +1011:35:37 4s  º1 º

42 Tmp 64 2.580 11:36:22 +13011:36:06 16s  º1 º

43 Tmp 65 3.310 11:38:03 +4011:37:56 7s  º1 º

44 Tmp 66 3.790 11:40:28 +71011:39:14 1m14s  º4 º

45 Tmp 67 4.710 11:43:07 +97011:41:27 1m40s  º3 º

46 Tmp 68 5.300 11:45:13 +138011:42:52 2m21s  º4 º

47 Tmp 68 5.840 11:46:55 +159011:44:13 2m42s  º3 º

48 Tmp 69 6.430 11:52:07 +416011:45:08 6m59s  º5 º

49 Tmp 70 7.500 11:54:23 +434011:47:06 7m17s  º4 º

50 Tmp 74 0.890 12:00:38 +382011:54:13 6m25s  º5 º

51 Tmp 76 1.700 12:02:55 +418011:55:54 7m01s  º4 º

52 Tmp 77 2.790 12:05:37 +447011:58:07 7m30s  º4 º

53 Tmp 78 3.420 12:07:05 +452011:59:30 7m35s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:09:47 +470012:01:54 7m53s  º4 º

55 Tmp 79 5.110 12:11:11 +478012:03:10 8m01s  º3 º

56 Tmp 81 5.560 12:12:22 +502012:03:57 8m25s  º4 º

26492Total PPNum 86 15PG2PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:35:17 +12012:35:02 15s  º3 º

58 Tmp 87 2.080 12:37:24 +46012:36:35 49s  º3 º

59 Tmp 87 2.930 12:39:09 +89012:37:37 1m32s  º3 º

60 Tmp 88 4.050 12:41:20 +135012:39:02 2m18s  º3 º

61 Tmp 90 5.060 12:45:23 +279012:40:41 4m42s  º3 º

64 Tmp 93 0.290 12:49:05 +214012:45:28 3m37s  º3 º

65 Tmp 93 1.240 12:51:37 +260012:47:14 4m23s  º3 º

66 Tmp 95 2.480 12:54:28 +294012:49:31 4m57s  º4 º

67 Tmp 96 2.920 12:56:12 +329012:50:40 5m32s  º4 º

68 Tmp 97 4.360 13:00:07 +385012:53:39 6m28s  º5 º

69 Tmp 98 5.000 13:01:32 +414012:54:35 6m57s  º5 º

70 Tmp 99 6.160 13:03:44 +445012:56:16 7m28s  º5 º

71 Tmp 101 0.100 13:12:33 +741013:00:09 12m24s  º5 º

72 Tmp 101 0.650 13:14:41 +786013:01:32 13m09s  º5 º

73 Tmp 103 1.860 13:17:51 +846013:03:42 14m09s  º4 º

74 Tmp 106 4.450 13:27:46 +900013:07:30 20m16s  º4 º

75 Tmp 106 4.690 13:28:25 +900013:07:55 20m30s  º4 º

76 Tmp 108 6.600 13:33:01 +900013:10:45 22m16s  º4 º

77 Tmp 110 0.440 13:34:29 +900013:13:55 20m34s  º4 º

78 Tmp 111 1.420 13:50:00 +1800013:15:22 34m38s  º4 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:16:55  º4 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:17:54  º4 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:22:56  º4 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:25:34  º4 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:28:19  º4 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:31:11  º4 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:33:30  º4 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:36:12  º4 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:37:06  º4 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:38:57  º4 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:40:42  º4 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:47:07  º4 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:48:25  º4 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:49:34  º4 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:51:02  º4 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:52:29  º4 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:54:11  º4 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800014:00:18  º4 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800014:01:06  º4 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800014:02:48  º4 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:05:39  º4 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:07:49  º4 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:10:04  º4 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:11:08  º4 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:13:12  º4 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:20:23  º4 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:23:58  º4 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:26:00  º4 º

61075Total PPNum 86 0PG0PCZ0PenEtapa B

70nº 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 65 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250RX

271

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:39:44 0009:39:43 1s  º7 º

2 Tmp 3 3.900 09:44:17 0009:44:17 0s  º5 º

3 Tmp 4 0.160 09:44:59 +6009:44:50 9s  º1 º

4 Tmp 5 0.920 09:46:24 +12009:46:09 15s  º1 º

5 Tmp 5 2.040 09:47:58 0009:47:55 3s  º1 º

6 Tmp 6 2.730 09:48:59 0009:49:00 1s  º1 º

7 Tmp 8 3.580 09:52:02 +45009:51:14 48s  º1 º

8 Tmp 10 4.550 09:57:22 +192009:54:07 3m15s  º2 º

9 Tmp 11 5.250 09:59:03 +205009:55:35 3m28s  º1 º

10 Tmp 14 5.920 10:01:10 +15010:00:52 18s  º1 º

11 Tmp 14 6.270 10:01:53 +20010:01:30 23s  º1 º

12 Tmp 16 7.040 10:04:31 +87010:03:01 1m30s  º3 º

13 Tmp 18 8.200 10:06:29 +68010:05:18 1m11s  º2 º

14 Tmp 20 0.810 10:12:28 +17010:12:08 20s  º3 º

15 Tmp 20 1.490 10:14:40 +47010:13:50 50s  º3 º

16 Tmp 22 2.410 10:16:51 +36010:16:12 39s  º1 º

17 Tmp 24 4.470 10:22:05 +25010:21:37 28s  º1 º

19 Tmp 26 0.450 10:27:34 0010:27:31 3s  º2 º

20 Tmp 27 0.900 10:29:15 +20010:28:52 23s  º2 º

21 Tmp 29 1.760 10:30:50 0010:30:52 2s  º1 º

22 Tmp 29 3.200 10:34:14 +14010:33:57 17s  º1 º

23 Tmp 30 4.130 10:37:27 +64010:36:20 1m07s  º1 º

24 Tmp 35 6.570 10:48:15 0010:48:13 2s  º3 º

25 Tmp 38 0.160 10:51:39 +5010:51:31 8s  º2 º

26 Tmp 40 1.050 10:52:55 0010:52:56 1s  º1 º

27 Tmp 42 1.790 10:54:47 +21010:54:23 24s  º1 º

28 Tmp 43 2.310 10:55:36 +21010:55:12 24s  º1 º

29 Tmp 45 2.800 10:57:26 +75010:56:08 1m18s  º1 º

30 Tmp 45 3.310 10:58:07 +65010:56:59 1m08s  º1 º

31 Tmp 46 4.610 10:59:47 +52010:58:52 55s  º1 º

32 Tmp 50 0.490 11:03:03 +1011:02:59 4s  º1 º

33 Tmp 51 0.820 11:03:39 0011:03:37 2s  º1 º

34 Tmp 52 1.650 11:05:40 +15011:05:22 18s  º1 º

35 Tmp 53 2.560 11:08:39 +52011:07:44 55s  º1 º

36 Tmp 56 1.160 11:13:00 0011:12:58 2s  º1 º

37 Tmp 56 2.330 11:17:30 +35011:16:52 38s  º1 º

38 Tmp 58 3.410 11:20:12 +29011:19:40 32s  º1 º

39 Tmp 58 4.070 11:22:38 +43011:21:52 46s  º1 º

40 Tmp 61 0.420 11:30:28 0011:30:29 1s  º4 º

41 Tmp 63 2.390 11:33:30 +20011:33:07 23s  º4 º

42 Tmp 64 2.580 11:33:52 +13011:33:36 16s  º2 º

43 Tmp 65 3.310 11:35:35 +6011:35:26 9s  º2 º

44 Tmp 66 3.790 11:37:30 +43011:36:44 46s  º2 º

45 Tmp 67 4.710 11:39:55 +55011:38:57 58s  º1 º

46 Tmp 68 5.300 11:41:48 +83011:40:22 1m26s  º1 º

47 Tmp 68 5.840 11:43:11 +85011:41:43 1m28s  º1 º

48 Tmp 69 6.430 11:44:00 +79011:42:38 1m22s  º1 º

49 Tmp 70 7.500 11:45:57 +78011:44:36 1m21s  º1 º

50 Tmp 74 0.890 11:49:35 -375011:51:43 2m08s  º4 º

51 Tmp 76 1.700 11:53:38 +11011:53:24 14s  º1 º

52 Tmp 77 2.790 11:57:54 +134011:55:37 2m17s  º2 º

53 Tmp 78 3.420 11:59:11 +128011:57:00 2m11s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:01:42 +135011:59:24 2m18s  º1 º

55 Tmp 79 5.110 11:55:17 -900012:00:40 5m23s  º6 º

56 Tmp 81 5.560 12:03:52 +142012:01:27 2m25s  º1 º

3574Total PPNum 271 25PG11PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:32:32 0012:32:32 0s  º1 º

58 Tmp 87 2.080 12:34:14 +6012:34:05 9s  º1 º

59 Tmp 87 2.930 12:35:54 +44012:35:07 47s  º1 º

60 Tmp 88 4.050 12:37:27 +52012:36:32 55s  º1 º

61 Tmp 90 5.060 12:39:21 +67012:38:11 1m10s  º1 º

64 Tmp 93 0.290 12:43:02 +1012:42:58 4s  º1 º

65 Tmp 93 1.240 12:44:58 +11012:44:44 14s  º1 º

66 Tmp 95 2.480 12:47:17 +13012:47:01 16s  º1 º

67 Tmp 96 2.920 12:48:29 +16012:48:10 19s  º1 º

68 Tmp 97 4.360 12:51:24 +12012:51:09 15s  º1 º

69 Tmp 98 5.000 12:52:17 +9012:52:05 12s  º1 º

70 Tmp 99 6.160 12:53:52 +3012:53:46 6s  º1 º

71 Tmp 101 0.100 12:57:45 +3012:57:39 6s  º1 º

72 Tmp 101 0.650 12:59:18 +13012:59:02 16s  º1 º

73 Tmp 103 1.860 13:01:28 +13013:01:12 16s  º1 º

74 Tmp 106 4.450 13:07:50 +167013:05:00 2m50s  º1 º

75 Tmp 106 4.690 13:08:20 +172013:05:25 2m55s  º1 º

76 Tmp 108 6.600 13:11:16 +178013:08:15 3m01s  º1 º

77 Tmp 110 0.440 13:15:06 +218013:11:25 3m41s  º1 º

78 Tmp 111 1.420 13:16:52 +237013:12:52 4m00s  º1 º

79 Tmp 112 2.320 13:18:22 +234013:14:25 3m57s  º1 º

80 Tmp 113 2.860 13:19:36 +249013:15:24 4m12s  º1 º

82 Tmp 117 1.350 13:24:15 +226013:20:26 3m49s  º1 º

83 Tmp 118 2.750 13:26:58 +231013:23:04 3m54s  º1 º

84 Tmp 118 4.130 13:30:21 +269013:25:49 4m32s  º1 º

85 Tmp 120 5.470 13:33:36 +292013:28:41 4m55s  º1 º

86 Tmp 122 6.580 13:37:10 +367013:31:00 6m10s  º1 º

87 Tmp 124 7.800 13:40:18 +393013:33:42 6m36s  º1 º

88 Tmp 124 8.160 13:41:07 +388013:34:36 6m31s  º1 º

89 Tmp 126 8.940 13:43:55 +445013:36:27 7m28s  º1 º

90 Tmp 126 9.640 13:46:39 +504013:38:12 8m27s  º1 º

91 Tmp 129 1.420 13:49:16 +276013:44:37 4m39s  º1 º

92 Tmp 129 2.250 13:50:46 +288013:45:55 4m51s  º1 º

93 Tmp 130 2.950 13:56:47 +580013:47:04 9m43s  º1 º

94 Tmp 131 3.810 13:58:32 +597013:48:32 10m00s  º1 º

95 Tmp 134 4.640 14:01:38 +696013:49:59 11m39s  º1 º

96 Tmp 135 5.630 14:03:36 +712013:51:41 11m55s  º1 º

97 Tmp 139 0.450 14:08:37 +646013:57:48 10m49s  º1 º

98 Tmp 140 0.860 14:06:39 +480013:58:36 8m03s  º1 º

99 Tmp 143 1.830 14:12:48 +747014:00:18 12m30s  º1 º

100 Tmp 144 2.770 14:16:06 +774014:03:09 12m57s  º1 º

101 Tmp 146 3.400 14:18:26 +784014:05:19 13m07s  º1 º

102 Tmp 147 4.880 14:20:20 +763014:07:34 12m46s  º1 º

103 Tmp 147 5.480 14:21:45 +784014:08:38 13m07s  º1 º

104 Tmp 148 6.800 14:23:55 +790014:10:42 13m13s  º1 º

105 Tmp 152 1.930 14:27:10 +554014:17:53 9m17s  º1 º

106 Tmp 154 4.300 14:30:21 +530014:21:28 8m53s  º1 º

107 Tmp 155 5.500 14:32:56 +563014:23:30 9m26s  º1 º

15397Total PPNum 271 25PG1PCZ0PenEtapa B

65nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 66 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:40:19 +3009:40:13 6s  º9 º

2 Tmp 3 3.900 09:44:47 0009:44:47 0s  º4 º

3 Tmp 4 0.160 09:45:47 +24009:45:20 27s  º5 º

4 Tmp 5 0.920 09:47:16 +34009:46:39 37s  º2 º

5 Tmp 5 2.040 09:48:52 +24009:48:25 27s  º2 º

6 Tmp 6 2.730 09:49:52 +19009:49:30 22s  º2 º

7 Tmp 8 3.580 09:52:53 +66009:51:44 1m09s  º2 º

8 Tmp 10 4.550 09:57:29 +169009:54:37 2m52s  º1 º

9 Tmp 11 5.250 09:59:37 +209009:56:05 3m32s  º2 º

10 Tmp 14 5.920 10:01:58 +33010:01:22 36s  º3 º

11 Tmp 14 6.270 10:02:45 +42010:02:00 45s  º2 º

12 Tmp 16 7.040 10:04:38 +64010:03:31 1m07s  º1 º

13 Tmp 18 8.200 10:06:56 +65010:05:48 1m08s  º1 º

14 Tmp 20 0.810 10:12:38 0010:12:38 0s  º1 º

15 Tmp 20 1.490 10:14:48 +25010:14:20 28s  º1 º

16 Tmp 22 2.410 10:17:43 +58010:16:42 1m01s  º3 º

17 Tmp 24 4.470 10:23:39 +89010:22:07 1m32s  º3 º

19 Tmp 26 0.450 10:28:22 +18010:28:01 21s  º4 º

20 Tmp 27 0.900 10:30:09 +44010:29:22 47s  º5 º

21 Tmp 29 1.760 10:32:39 +74010:31:22 1m17s  º5 º

22 Tmp 29 3.200 10:36:10 +100010:34:27 1m43s  º5 º

23 Tmp 30 4.130 10:40:22 +209010:36:50 3m32s  º5 º

24 Tmp 35 6.570 10:50:14 +88010:48:43 1m31s  º5 º

25 Tmp 38 0.160 10:53:21 +77010:52:01 1m20s  º5 º

26 Tmp 40 1.050 10:55:03 +94010:53:26 1m37s  º5 º

27 Tmp 42 1.790 10:57:11 +135010:54:53 2m18s  º5 º

28 Tmp 43 2.310 10:57:46 +121010:55:42 2m04s  º5 º

29 Tmp 45 2.800 11:06:52 +611010:56:38 10m14s  º6 º

30 Tmp 45 3.310 11:07:44 +612010:57:29 10m15s  º6 º

31 Tmp 46 4.610 11:09:42 +617010:59:22 10m20s  º5 º

32 Tmp 50 0.490 11:12:58 +566011:03:29 9m29s  º6 º

33 Tmp 51 0.820 11:13:42 +572011:04:07 9m35s  º6 º

34 Tmp 52 1.650 11:15:58 +603011:05:52 10m06s  º6 º

35 Tmp 53 2.560 11:19:25 +668011:08:14 11m11s  º6 º

36 Tmp 56 1.160 11:21:58 +507011:13:28 8m30s  º6 º

37 Tmp 56 2.330 11:26:59 +574011:17:22 9m37s  º5 º

38 Tmp 58 3.410 11:30:38 +625011:20:10 10m28s  º5 º

39 Tmp 58 4.070 11:33:25 +660011:22:22 11m03s  º6 º

40 Tmp 61 0.420 11:37:43 +401011:30:59 6m44s  º6 º

41 Tmp 63 2.390 11:40:33 +413011:33:37 6m56s  º6 º

42 Tmp 64 2.580 11:41:03 +414011:34:06 6m57s  º6 º

43 Tmp 65 3.310 11:42:46 +407011:35:56 6m50s  º6 º

44 Tmp 66 3.790 11:44:41 +444011:37:14 7m27s  º6 º

45 Tmp 67 4.710 11:47:20 +470011:39:27 7m53s  º6 º

46 Tmp 68 5.300 11:49:21 +506011:40:52 8m29s  º6 º

47 Tmp 68 5.840 11:51:01 +525011:42:13 8m48s  º6 º

48 Tmp 69 6.430 11:52:03 +532011:43:08 8m55s  º6 º

49 Tmp 70 7.500 11:54:25 +556011:45:06 9m19s  º6 º

50 Tmp 74 0.890 12:00:42 +506011:52:13 8m29s  º6 º

51 Tmp 76 1.700 12:02:53 +536011:53:54 8m59s  º6 º

52 Tmp 77 2.790 12:05:27 +557011:56:07 9m20s  º6 º

53 Tmp 78 3.420 12:07:04 +571011:57:30 9m34s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:09:45 +588011:59:54 9m51s  º6 º

55 Tmp 79 5.110 12:11:06 +593012:01:10 9m56s  º4 º

56 Tmp 81 5.560 12:12:10 +610012:01:57 10m13s  º5 º

17128Total PPNum 293 16PG2PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:33:02  º9 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:34:35  º9 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:35:37  º9 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:37:02  º9 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:38:41  º9 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:43:28  º9 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:45:14  º9 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:47:31  º9 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:48:40  º9 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:51:39  º9 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:52:35  º9 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:54:16  º9 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:58:09  º9 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:59:32  º9 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800013:01:42  º9 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800013:05:30  º8 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800013:05:55  º8 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800013:08:45  º8 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:11:55  º8 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:13:22  º8 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:14:55  º8 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:15:54  º8 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:20:56  º8 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:23:34  º8 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:26:19  º8 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:29:11  º8 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:31:30  º8 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:34:12  º8 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:35:06  º8 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:36:57  º8 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:38:42  º8 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:45:07  º8 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:46:25  º8 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:47:34  º8 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:49:02  º8 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:50:29  º8 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:52:11  º8 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:58:18  º8 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:59:06  º8 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800014:00:48  º8 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800014:03:39  º8 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800014:05:49  º8 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800014:08:04  º8 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800014:09:08  º8 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:11:12  º8 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:18:23  º8 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:21:58  º8 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:24:00  º8 º

86400Total PPNum 293 0PG0PCZ0PenEtapa B

66nº 16A 16Tot PG 6º5ºPG 0 NCPGB Col.
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